
 

ПОЛИТИЧЕСКА ПАРТИЯ  

„СЪЮЗ НА ДЕМОКРАТИЧНИТЕ СИЛИ” 
 

НАЦИОНАЛНА КОМИСИЯ  
ПО ПРОВЕЖДАНЕ НА  ВЪТРЕШНОПАРТИЙНИ ИЗБОРИ 

 
 

РЕШЕНИЕ 

№ 47 

София, 16 октомври 2012 г. 

 
Относно: Обявяване на резултатите от проведените на 

14.10.2012 г. вътрешнопартийни избори за Зам.Председател 
на СДС от регион „Северозападен” между ГЕНАДИ ПЕТКОВ 
ВЕЛКОВ и ЛЮБОМИР ТОДОРОВ ИВАНОВ 

 
 
След преброяване от ОКВИ на всички бюлетини от 

проведените на 14.10.2012 г. вътрешнопартийни избори за 

Зам.Председател на СДС от регион „Северозападен” и тяхното 
обобщаване в НКВИ, се получиха следните резултати: 

Общият брой на гласувалите членове на СДС за 
Зам.Председател на СДС от регион „Северозападен” е 1 057 
/хиляда петдесет и седем/ от 1 376 /хиляда триста седемдесет 
и шест/ избиратели по списък, което представлява 76,82 % 
избирателна активност. 

Броят на действителните бюлетини /гласове/ за 
Зам.Председател на СДС от регион „Северозападен” е 1 056 
/хиляда петдесет и шест/, което представлява 99,91 % от 

общия им брой, а на недействителните бюлетини /гласове/ - 1 
/една/, което представлява 0,09 % от общия им брой. 

Резултатите на регистрираните кандидати за 
Зам.Председател на СДС от регион „Северозападен”, са както 
следва: 

ГЕНАДИ ПЕТКОВ ВЕЛКОВ – 459 /четиристотин петдесет 
и девет/ действителни гласа, съставляващи 43,47 % от броя 
на действителните гласове. 

ЛЮБОМИР ТОДОРОВ ИВАНОВ – 597 /петстотин 
деветдесет и седем/ действителни гласа, съставляващи 56,53 
% от броя на действителните гласове. 



 

 

На основание решения на Националния Съвет на СДС от 
11.09.2012 г. за: провеждане на вътрешнопартийни избори за 
Председател на СДС, за приемане на Правилник за работа на 
НКВИ, Методически указания по прилагане Правилника на 
НКВИ, чл.16 и чл.44 от Правилника за работа на НКВИ, т.69 от 
Методически указания по прилагане Правилника на НКВИ, 
чл.29 и чл.31 от Устава на СДС, а така също Решение на НКВИ 
№ 40 от 01.10.2012 г. и въз основа на получените данни 

 
Националната комисия по вътрешнопартийни избори 

 
Р Е Ш И: 

 
Обявява окончателните резултати от проведените на 

14.10.2012 г. избори за Зам.Председател на СДС от регион 
„Северозападен” между ГЕНАДИ ПЕТКОВ ВЕЛКОВ и ЛЮБОМИР 
ТОДОРОВ ИВАНОВ по реда на вписването им в бюлетината за 
гласуване. 

 
Гласували за ГЕНАДИ ПЕТКОВ ВЕЛКОВ  459 /четиристотин 

петдесет и девет/ действителни гласа. 
 
Гласували за ЛЮБОМИР ТОДОРОВ ИВАНОВ 597 

/петстотин деветдесет и седем/ действителни гласа. 
 
Обявява за избран за Зам.Председател на ПП „СЪЮЗ НА 

ДЕМОКРАТИЧНИТЕ СИЛИ” от регион „Северозападен” 
ЛЮБОМИР ТОДОРОВ ИВАНОВ. 

 
Решението е окончателно и не подлежи на обжалване. 
 

 

 

 
Председател: .........................................................  

/Любен Петров/ 
 
 

Секретар : ............................................................. 
    /инж. Валентин Костов/ 



 

ПОЛИТИЧЕСКА ПАРТИЯ  
„СЪЮЗ НА ДЕМОКРАТИЧНИТЕ СИЛИ” 

 
НАЦИОНАЛНА КОМИСИЯ  

ПО ПРОВЕЖДАНЕ НА  ВЪТРЕШНОПАРТИЙНИ ИЗБОРИ 
 

РЕШЕНИЕ 

№ 46 

София, 05 октомври 2012 г. 

 
Относно: Определяне на реда и начина за отчитане на 

изборните бюлетини, тяхната действителност и правилното 

отразяване в изборните книжа 
 
На основание решения на Националния Съвет на СДС от 

11.09.2012 г. за: провеждане на вътрешнопартийни избори за 
Зам.Председател на СДС от регион „Северозападен”, за 
приемане на Правилник за работа на НКВИ и Методически 
указания по прилагане Правилника на НКВИ, а така също 
чл.16, ал.1, чл.42 и чл.43 от Правилника за работа на НКВИ, 
както и чл.31 от Устава на СДС 

 

Националната комисия по вътрешнопартийни избори 
 

Р Е Ш И: 
 
Редът и начинът за отчитане на изборните бюлетини, 

тяхната действителност и правилното отразяване в изборните 
книжа, са уредени в Методически указания по прилагане 
Правилника на НКВИ за провеждане на вътрешнопартийните 
избори за Зам.Председател на СДС на 14.10.2012 г. 

 
 

На основание чл. 17, ал. 1 от Правилника за работа на 
НКВИ решението може да бъде обжалвано пред Контролния 
съвет на СДС в тридневен срок от неговото обявяване. 
 

 
Председател: .........................................................  

/Любен Петров/ 
 

Секретар : ............................................................. 
    /инж. Валентин Костов/ 

 



 

ПОЛИТИЧЕСКА ПАРТИЯ  
„СЪЮЗ НА ДЕМОКРАТИЧНИТЕ СИЛИ” 

 
НАЦИОНАЛНА КОМИСИЯ  

ПО ПРОВЕЖДАНЕ НА  ВЪТРЕШНОПАРТИЙНИ ИЗБОРИ 
 
 

РЕШЕНИЕ 

№ 45 

София, 05 октомври 2012 г. 

 
Относно: Назначаване на Общински комисии за 

вътрешнопартийни избори (ОКВИ). 
 
На основание решения на Националния Съвет на СДС от 

11.09.2012 г. за: провеждане на вътрешнопартийни избори за 
Зам.Председател на СДС от регион „Северозападен”, за 
приемане на Правилник за работа на НКВИ и Методически 
указания по прилагане Правилника на НКВИ, а така също 
чл.2, ал.3, чл.16, ал.1 и чл.31 от Правилника за работа на 
НКВИ, раздел II от Методически указания по прилагане 
Правилника на НКВИ, чл.31 от Устава на СДС, както и 

Решение на НКВИ № 36/27.09.2012 г. 
 
Националната комисия по вътрешнопартийни избори 
 

Р Е Ш И: 
 
Назначава ОКВИ във вътрешнопартийните избори за 

Зам.Председател на СДС от регион „Северозападен”, 
насрочени за 14.10.2012 г. в следните общини: 

 

Регион Област Община 

Северозападен ВИДИН Белоградчик 

Северозападен ВИДИН Брегово 

Северозападен ВИДИН Видин 

Северозападен ВИДИН Грамада 

Северозападен ВИДИН Димово 

Северозападен ВИДИН Кула 

Северозападен ВИДИН Макреш 

Северозападен ВИДИН Ново село 

Северозападен ВРАЦА Бяла Слатина 

Северозападен ВРАЦА Враца 

Северозападен ВРАЦА Мездра 

Северозападен ВРАЦА Роман 



 

Регион Област Община 

Северозападен ЛОВЕЧ Априлци 

Северозападен ЛОВЕЧ Ловеч 

Северозападен ЛОВЕЧ Летница 

Северозападен ЛОВЕЧ Угърчин 

Северозападен ЛОВЕЧ Троян 

Северозападен ЛОВЕЧ Ябланица 

Северозападен МОНТАНА Берковица 

Северозападен МОНТАНА Бойчиновци 

Северозападен МОНТАНА Брусарци 

Северозападен МОНТАНА Вълчедръм 

Северозападен МОНТАНА Вършец 

Северозападен МОНТАНА Г.Дамяново 

Северозападен МОНТАНА Лом 

Северозападен МОНТАНА Монтана 

Северозападен МОНТАНА Чипровци 

Северозападен МОНТАНА Якимово 

Северозападен ПЛЕВЕН Белене 

Северозападен ПЛЕВЕН Гулянци 

Северозападен ПЛЕВЕН Долни Дъбник 

Северозападен ПЛЕВЕН Долна Митрополия 

Северозападен ПЛЕВЕН Искър 

Северозападен ПЛЕВЕН Кнежа 

Северозападен ПЛЕВЕН Левски 

Северозападен ПЛЕВЕН Никопол 

Северозападен ПЛЕВЕН Плевен 

Северозападен ПЛЕВЕН Пордим 

Северозападен ПЛЕВЕН Червен бряг 

 
 
На основание чл. 17, ал. 1 от Правилника за работа на 

НКВИ решението може да бъде обжалвано пред Контролния 
съвет на СДС в тридневен срок от неговото обявяване. 
 

 
Председател: .........................................................  

/Любен Петров/ 
 

Секретар : ............................................................. 
    /инж. Валентин Костов/ 

 
 
 
 
 
 

 
 



 

 
ПОЛИТИЧЕСКА ПАРТИЯ  

„СЪЮЗ НА ДЕМОКРАТИЧНИТЕ СИЛИ” 
 

НАЦИОНАЛНА КОМИСИЯ  
ПО ПРОВЕЖДАНЕ НА  ВЪТРЕШНОПАРТИЙНИ ИЗБОРИ 

 
РЕШЕНИЕ 

№ 44 

София, 05 октомври 2012 г. 

 
Относно: Приемане от НКСЧ на избирателните списъци 

за вътрешнопартийните избори за Зам.Председател на СДС от 
регион „Северозападен” на 14.10.2012 г. 

 
На основание решения на Националния Съвет на СДС от 

11.09.2012 г. за: провеждане на вътрешнопартийни избори за 
Зам.Председател на СДС от регион „Северозападен”, за 
приемане на Правилник за работа на НКВИ, Методически 
указания по прилагане Правилника на НКВИ, а така също 
чл.16, ал.1 и чл.33 от Правилника за работа на НКВИ, както и 
чл.31 от Устава на СДС 

 
На 05.10.2012 г. е постъпил протокол от заседание на 

Националната комисия по структури и членство, в което са 
обобщени и приети списъци на членовете на СДС от регион 
„Северозападен” с право на глас на предстоящите 
вътрешнопартийните избори за Зам.Председател на СДС от 
регион „Северозападен” на 14.10.2012 г. 

 
След като се запозна с протокола и списъците 
 
Националната комисия по вътрешнопартийни избори 

 
Р Е Ш И: 

 
1. Приема от НКСЧ избирателните списъци за 

вътрешнопартийните избори за Зам.Председател на СДС от 
регион „Северозападен” на 14.10.2012 г. 

2. Утвърждава и регистрира за участие във 
вътрешнопартийните избори за Зам.Председател на СДС от 
регион „Северозападен” на 14.10.2012 г. 1376 (хиляда триста 
седемдесет и шест) човека. 

 



 

 
На основание чл. 17, ал. 1 от Правилника за работа на 

НКВИ решението може да бъде обжалвано пред Контролния 
съвет на СДС в тридневен срок от неговото обявяване. 
 

 
Председател: .........................................................  

/Любен Петров/ 
 

Секретар : ............................................................. 
    /инж. Валентин Костов/ 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

ПОЛИТИЧЕСКА ПАРТИЯ  
„СЪЮЗ НА ДЕМОКРАТИЧНИТЕ СИЛИ” 

 
НАЦИОНАЛНА КОМИСИЯ  

ПО ПРОВЕЖДАНЕ НА  ВЪТРЕШНОПАРТИЙНИ ИЗБОРИ 
 
 

РЕШЕНИЕ 

№ 43 

София, 05 октомври 2012 г. 

 
Относно: Регистриране на застъпници във 

вътрешнопартийните избори за Зам.Председател на СДС от 
регион „Северозападен”, насрочени за 14.10.2012 г. 

 
На основание решения на Националния Съвет на СДС от 

11.09.2012 г. за: провеждане на вътрешнопартийни избори за 
Зам.Председател на СДС от регион „Северозападен”, за 
приемане на Правилник за работа на НКВИ и Методически 
указания по прилагане Правилника на НКВИ, а така също 
чл.16, ал.1 от Правилника за работа на НКВИ, раздел III от 
Методически указания по прилагане Правилника на НКВИ, 

както и чл.31 от Устава на СДС и поради това, че в 
регламентирания в т.15 от „Методически указания по 
прилагане Правилника за работа на НКВИ по провеждане на 
вътрешнопартийни избори през 2012 г. за кандидат за 
Зам.Председател на СДС” срок, не са постъпили предложения 
за застъпници и от двамата кандидати за Зам.Председател на 
СДС от регион „Северозападен” 

 
Националната комисия по вътрешнопартийни избори 
 

Р Е Ш И: 

 
Не регистрира застъпници във вътрешнопартийните 

избори за Зам.Председател на СДС от регион 
„Северозападен”, насрочени за 14.10.2012 г. на всички 
допуснати кандидати: 

 
Любомир Тодоров Иванов 
Генади Петков Велков 
 



 

На основание чл. 17, ал. 1 от Правилника за работа на 
НКВИ решението може да бъде обжалвано пред Контролния 
съвет на СДС в тридневен срок от неговото обявяване. 
 

 
Председател: .........................................................  

/Любен Петров/ 
 

Секретар : ............................................................. 
    /инж. Валентин Костов/ 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

ПОЛИТИЧЕСКА ПАРТИЯ  
„СЪЮЗ НА ДЕМОКРАТИЧНИТЕ СИЛИ” 

 
НАЦИОНАЛНА КОМИСИЯ  

ПО ПРОВЕЖДАНЕ НА  ВЪТРЕШНОПАРТИЙНИ ИЗБОРИ 
 

РЕШЕНИЕ 

№ 42 

София, 05 октомври 2012 г. 

 
Относно: Приемане и утвърждаване на образец на 

протокол на ОКВИ за вътрешнопартийните избори за 

Зам.Председател на СДС от регион „Северозападен” на 
14.10.2012 г. 

 
На основание решения на Националния Съвет на СДС от 

11.09.2012 г. за: провеждане на вътрешнопартийни избори за 
Зам.Председател на СДС от регион „Северозападен”, за 
приемане на Правилник за работа на НКВИ, Методически 
указания по прилагане Правилника на НКВИ, а така също 
чл.16, ал.1 и чл.38 от Правилника за работа на НКВИ, т.45 и 
т.46 от Методически указания по прилагане Правилника на 

НКВИ, както и чл.31 от Устава на СДС 
 
Националната комисия по вътрешнопартийни избори 
 

Р Е Ш И: 
 
Приема и утвърждава образец на протокол на ОКВИ за 

вътрешнопартийните избори за Зам.Председател на СДС от 
регион „Северозападен” на 14.10.2012 г. 

 
 

На основание чл. 17, ал. 1 от Правилника за работа на 
НКВИ решението може да бъде обжалвано пред Контролния 
съвет на СДС в тридневен срок от неговото обявяване. 
 

 
Председател: .........................................................  

/Любен Петров/ 
 

Секретар : ............................................................. 
    /инж. Валентин Костов/ 

 



 

ПОЛИТИЧЕСКА ПАРТИЯ  
„СЪЮЗ НА ДЕМОКРАТИЧНИТЕ СИЛИ” 

 
НАЦИОНАЛНА КОМИСИЯ  

ПО ПРОВЕЖДАНЕ НА  ВЪТРЕШНОПАРТИЙНИ ИЗБОРИ 
 

РЕШЕНИЕ 

№ 41 

София, 05 октомври 2012 г. 

 

Относно: Приемане и утвърждаване на образец на 
интегралната изборна бюлетина за вътрешнопартийните 
избори за Зам.Председател на СДС от регион „Северозападен” 
на 14.10.2012 г. и реда на подреждане на кандидатите в нея. 

 

На основание решения на Националния Съвет на СДС от 
11.09.2012 г. за: провеждане на вътрешнопартийни избори за 
Зам.Председател на СДС от регион „Северозападен”, за 
приемане на Правилник за работа на НКВИ, Методически 
указания по прилагане Правилника на НКВИ, а така също 
чл.16, ал.1, чл.38 и чл.39 от Правилника за работа на НКВИ, 
т.30, 31 и 32 от Методически указания по прилагане 
Правилника на НКВИ, както и чл.31 от Устава на СДС 

 

Националната комисия по вътрешнопартийни избори 
 

Р Е Ш И: 
 

1. Приема и утвърждава образец на интегрална 
бюлетина за избор на Зам.Председател на СДС от регион 
„Северозападен” на 14.10.2012 г. 

2. В бюлетината всеки кандидат за Зам.Председател на 
СДС от регион „Северозападен” се изписва на отделен ред с 
трите си имена. Кандидатите се подреждат вертикално по 
азбучен ред на личното си име. 

 
На основание чл. 17, ал. 1 от Правилника за работа на 

НКВИ решението може да бъде обжалвано пред Контролния 
съвет на СДС в тридневен срок от неговото обявяване. 
 

 

Председател: .........................................................  
/Любен Петров/ 

 

Секретар : ............................................................. 

    /инж. Валентин Костов/ 
 



 1 

ПОЛИТИЧЕСКА ПАРТИЯ  
„СЪЮЗ НА ДЕМОКРАТИЧНИТЕ СИЛИ” 

 
НАЦИОНАЛНА КОМИСИЯ  

ПО ПРОВЕЖДАНЕ НА  ВЪТРЕШНОПАРТИЙНИ ИЗБОРИ 
 
 

РЕШЕНИЕ 

№ 40 

София, 01 октомври 2012 г. 

 
Относно: Допускане за участие във вътрешнопартийните 

избори за Зам.Председател на СДС от регион „Северозападен” 
на 14.10.2012 г. 

 
На основание решения на Националния Съвет на СДС от 

11.09.2012 г. за: провеждане на вътрешнопартийни избори за 
Зам.Председател на СДС от регион „Северозападен”, за 
приемане на Правилник за работа на НКВИ, Методически 
указания по прилагане Правилника на НКВИ, Процедурни 
правила за издигане на кандидатите за Зам.Председател, 

заявление за съгласие, анкетна карта и декларация на 
кандидатите, а така също чл.16, ал.1, чл.35, ал.1 и ал.2 от 
Правилника за работа на НКВИ, както и чл.31 от Устава на 
СДС 

 
Комисията установи, че са постъпили заявления от: 

 
Любомир Тодоров Иванов 
Генади Петков Велков 
 

за участие във вътрешнопартийните избори за Зам. Председа-
тел на СДС от регион „Северозападен” на 14.10.2012 г. Към 
заявленията на кандидатите са приложени всички необходими 
документи по образец. 

Видно от уведомително писмо № 307 от 01.10.2012 г. на 
Гл.Секретар на СДС до НКВИ е извършена проверка и е 
установено, че горепосочените кандидати за Зам.Председател 
на СДС от регион „Северозападен” са редовно отчетени 
членове на СДС по смисъла на чл.26, ал.2, т.1 от Правилника 
за работа на НКВИ и чл.9, ал.1, б. „в” от Устава на СДС. 



 2 

С оглед гореизложеното и след като разгледа всички 
постъпили документи, Националната комисия по 

вътрешнопартийни избори единодушно прие, че 
кандидатурите на: 

 
Любомир Тодоров Иванов 
Генади Петков Велков 

 
за участие във вътрешнопартийните избори за 
Зам.Председател на СДС от регион „Северозападен” на 
14.10.2012 г., отговарят на Процедурните правила за издигане 
на кандидати за Зам.Председател на СДС и на изискванията 
на чл.26, ал.2, т.1 от Правилника за работа на НКВИ, поради 
което същите следва да бъдат допуснати за участие във 
вътрешнопартийните избори за Зам.Председател на СДС от 
регион „Северозападен” на 14.10.2012 г. 

 
На основание чл.16, ал.1 и чл.26, ал.2, т.1 от Правилника 

за работа на НКВИ, 
 
Националната комисия по вътрешнопартийни избори 
 

Р Е Ш И: 
 
Допуска кандидатурите на: 
 
Любомир Тодоров Иванов 
Генади Петков Велков 
 

за участие във вътрешнопартийните избори за 
Зам.Председател на СДС от регион „Северозападен” на 
14.10.2012 г. 
 

На основание чл. 17, ал. 1 от Правилника за работа на 
НКВИ решението може да бъде обжалвано пред Контролния 
съвет на СДС в тридневен срок от неговото обявяване. 
 

 
Председател: .........................................................  

/Любен Петров/ 
 

Секретар : ............................................................. 
    /инж. Валентин Костов/ 



ПОЛИТИЧЕСКА ПАРТИЯ 
„СЪЮЗ НА ДЕМОКРАТИЧНИТЕ СИЛИ” 

НАЦИОНАЛНА КОМИСИЯ 

ПО ПРОВЕЖДАНЕ НА ВЪТРЕШНОПАРТИЙНИ ИЗБОРИ 

1 

 

 

 

 

РЕШЕНИЕ 

№ 39 

София, 27 септември 2012 г. 

 

Относно: Часа на откриване и часа на закриване на 

изборния ден. 

 

На основание решения на Националния Съвет на СДС от 

11.09.2012 г. за провеждане на вътрешнопартийни избори за 

Зам.Председател на СДС от регион „Северозападен”, за 

приемане на Правилник за работа на НКВИ, Методически 

указания по прилагане Правилника на НКВИ, а така също, 

чл.16, ал.1, чл.29, чл.31 и чл.41 от Правилника за работа на 

НКВИ, както и чл.31 от Устава на СДС 

 

Националната комисия по вътрешнопартийни избори 

 

Р Е Ш И: 

 

1. Oткриването на изборния ден се извършва от 
председателя на ОКВИ в 10:00 часа, когато присъстват повече 
от половината от членовете на комисията. Ако в 10:30 часа са 
се явили повече от половината членове на ОКВИ, но не се е 
явил председателят, изборното помещение се отваря и 

изборния ден се открива от заместник-председателя и 
членовете на ОКВИ. Това обстоятелство се отбелязва в 
протокола на ОКВИ с изборните резултати.  



ПОЛИТИЧЕСКА ПАРТИЯ 
„СЪЮЗ НА ДЕМОКРАТИЧНИТЕ СИЛИ” 

НАЦИОНАЛНА КОМИСИЯ 

ПО ПРОВЕЖДАНЕ НА ВЪТРЕШНОПАРТИЙНИ ИЗБОРИ 

2 

 

 

2. В 20:00 часа председателят на ОКВИ обявява 
гласуването за приключено. Ако гласуването е продължило 
след 20,00 часа, то се обявява за приключило след като гласува 
последният от избирателите, намирали се пред изборното 
помещение в 20:00 часа. 

 

 На основание чл. 17, ал. 1 от Правилника за работа на 

НКВИ решението може да бъде обжалвано пред Контролния 

съвет на СДС в тридневен срок от неговото обявяване. 

 

 

Председател: .........................................................  

/Любен Петров/ 

 

 

Секретар: ............................................................. 

    /инж.Валентин Костов/ 

 

 

 

 

 

 

 



ПОЛИТИЧЕСКА ПАРТИЯ 
„СЪЮЗ НА ДЕМОКРАТИЧНИТЕ СИЛИ” 

НАЦИОНАЛНА КОМИСИЯ 

ПО ПРОВЕЖДАНЕ НА ВЪТРЕШНОПАРТИЙНИ ИЗБОРИ 

3 

 

 

РЕШЕНИЕ 

№ 38 

София, 27 септември 2012 г. 

 

Относно: Правила за организация на работа на 

Общинските комисии за вътрешнопартийни избори, реда и 

начина за вземане на решения от тях. 

 

На основание решения на Националния Съвет на СДС от 

11.09.2012 г. за провеждане на вътрешнопартийни избори за 

Зам.Председател на СДС от регион „Северозападен”, за 

приемане на Правилник за работа на НКВИ, Методически 

указания по прилагане Правилника на НКВИ, а така също, 

чл.16, ал.1, чл.29, ал.2, чл.31 и Глава Трета от Правилника за 

работа на НКВИ, както и чл.31 от Устава на СДС 

 

Националната комисия по вътрешнопартийни избори 

 

Р Е Ш И: 

 

Членовете на ОКВИ в своите действия от деня на 

назначаването им до предаване на НКВИ на изборните книжа и 

материали за архивиране, а така също и при взимането на 

решения, следва да се ръководят от Методическите указания по 

прилагане на Правилника за работа на НКВИ, утвърден с 

решение на Националния Съвет от 11.09.2012 г. 

 



ПОЛИТИЧЕСКА ПАРТИЯ 
„СЪЮЗ НА ДЕМОКРАТИЧНИТЕ СИЛИ” 

НАЦИОНАЛНА КОМИСИЯ 

ПО ПРОВЕЖДАНЕ НА ВЪТРЕШНОПАРТИЙНИ ИЗБОРИ 

4 

 

 

 На основание чл. 17, ал. 1 от Правилника за работа на 

НКВИ решението може да бъде обжалвано пред Контролния 

съвет на СДС в тридневен срок от неговото обявяване. 

 

 

Председател: .........................................................  

/Любен Петров/ 

 

Секретар : ............................................................. 

    /инж.Валентин Костов/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ПОЛИТИЧЕСКА ПАРТИЯ 
„СЪЮЗ НА ДЕМОКРАТИЧНИТЕ СИЛИ” 

НАЦИОНАЛНА КОМИСИЯ 

ПО ПРОВЕЖДАНЕ НА ВЪТРЕШНОПАРТИЙНИ ИЗБОРИ 

5 

 

 

РЕШЕНИЕ 

№ 37 

София, 27 септември 2012 г. 

 

Относно: Единна числова номерация на избирателните 

секции за вътрешнопартийните избори за кандидати за 

Зам.Председател на СДС от регион «Северозападен», насрочени 

за 14.10.2012 г. 

 

На основание решения на Националния Съвет на СДС от 

11.09.2012 г. за провеждане на вътрешнопартийни избори за 

Зам.Председател на СДС от регион „Северозападен”, за 

приемане на Правилник за работа на НКВИ, Методически 

указания по прилагане Правилника на НКВИ, а така също чл.16, 

ал.1 и чл.37 от Правилника за работа на НКВИ, както и чл.31 от 

Устава на СДС 

 

Националната комисия по вътрешнопартийни избори 

 

Р Е Ш И: 

 

Да не се въвежда единна числова номерация на 

избирателните секции. Еднозначната идентификация на всяка 

изборна секция да става чрез изписване в протокола на ОКВИ 

на региона, областта и общината съгласно Устава на СДС. 

 



ПОЛИТИЧЕСКА ПАРТИЯ 
„СЪЮЗ НА ДЕМОКРАТИЧНИТЕ СИЛИ” 

НАЦИОНАЛНА КОМИСИЯ 

ПО ПРОВЕЖДАНЕ НА ВЪТРЕШНОПАРТИЙНИ ИЗБОРИ 

6 

 

 

 На основание чл. 17, ал. 1 от Правилника за работа на 

НКВИ решението може да бъде обжалвано пред Контролния 

съвет на СДС в тридневен срок от неговото обявяване. 

 

 

Председател: .........................................................  

/Любен Петров/ 

 

 

Секретар: ............................................................. 

    /инж.Валентин Костов/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ПОЛИТИЧЕСКА ПАРТИЯ 
„СЪЮЗ НА ДЕМОКРАТИЧНИТЕ СИЛИ” 

НАЦИОНАЛНА КОМИСИЯ 

ПО ПРОВЕЖДАНЕ НА ВЪТРЕШНОПАРТИЙНИ ИЗБОРИ 

7 

 

 

РЕШЕНИЕ 

№ 36 

София, 27 септември 2012 г. 

 

Относно: Удължаване срока за приемане от НКВИ на 

предложения за състав на Общинските комисии за 

вътрешнопартийните избори Зам.Председател на СДС от регион 

„Северозападен”, насрочени за 14.10.2012 г. 

 

На основание решения на Националния Съвет на СДС от 

11.09.2012 г. за провеждане на вътрешнопартийни избори за 

Зам.Председател на СДС от регион „Северозападен”, за 

приемане на Правилник за работа на НКВИ, Методически 

указания по прилагане Правилника на НКВИ, а така също 

Раздел II от Правилника за работа на НКВИ, както и чл.31 от 

Устава на СДС 

 

Националната комисия по вътрешнопартийни избори 

 

Р Е Ш И: 

 

Удължава срока за приемане от НКВИ на предложения за 

състав на Общинските комисии за вътрешнопартийни избори до 

05.10.2012 г. 

 



ПОЛИТИЧЕСКА ПАРТИЯ 
„СЪЮЗ НА ДЕМОКРАТИЧНИТЕ СИЛИ” 

НАЦИОНАЛНА КОМИСИЯ 

ПО ПРОВЕЖДАНЕ НА ВЪТРЕШНОПАРТИЙНИ ИЗБОРИ 

8 

 

 

 На основание чл. 17, ал. 1 от Правилника за работа на 

НКВИ решението може да бъде обжалвано пред Контролния 

съвет на СДС в тридневен срок от неговото обявяване. 

 

 

Председател: .........................................................  

/Любен Петров/ 

 

 

Секретар: ............................................................. 

    /инж.Валентин Костов/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ПОЛИТИЧЕСКА ПАРТИЯ 
„СЪЮЗ НА ДЕМОКРАТИЧНИТЕ СИЛИ” 

НАЦИОНАЛНА КОМИСИЯ 

ПО ПРОВЕЖДАНЕ НА ВЪТРЕШНОПАРТИЙНИ ИЗБОРИ 

9 

 

 

РЕШЕНИЕ 

№ 35 

София, 27 септември 2012 г. 

 

Относно: Обявяване на списък на постъпили кандидатури 

за Зам.Председател на СДС от регион „Северозападен” за 

вътрешнопартийни избори, насрочени за 14.10.2012 г. 

 

На основание решения на Националния Съвет на СДС от 11.09.2012 

г. за провеждане на вътрешнопартийни избори за Зам.Председател на 

СДС от регион „Северозападен”, за приемане на Правилник за работа на 

НКВИ, Методически указания по прилагане Правилника на НКВИ, 

Процедурни правила за издигане на кандидатите за Зам.Председател, 

заявление за съгласие, анкетна карта и декларация на кандидатите, а 

така също чл.16, ал.1, чл.35, ал.1 и ал.2 от Правилника за работа на 

НКВИ, както и чл.31 от Устава на СДС 

 

Националната комисия по вътрешнопартийни избори 

 

Р Е Ш И: 

 

Обявява списък на постъпили кандидатури за Зам. 

Председател на СДС от регион „Северозападен”: 

 

1. Любомир Тодоров Иванов  - вх.№ 300/21.09.2012 г. 
2. Генади Петков Велков  - вх.№ 302/21.09.2012 г. 



ПОЛИТИЧЕСКА ПАРТИЯ 
„СЪЮЗ НА ДЕМОКРАТИЧНИТЕ СИЛИ” 

НАЦИОНАЛНА КОМИСИЯ 

ПО ПРОВЕЖДАНЕ НА ВЪТРЕШНОПАРТИЙНИ ИЗБОРИ 

1
0 

 

 

 

 На основание чл. 17, ал. 1 от Правилника за работа на 

НКВИ решението може да бъде обжалвано пред Контролния 

съвет на СДС в тридневен срок от неговото обявяване. 

 

 

Председател: .........................................................  

/Любен Петров/ 

 

Секретар : ............................................................. 

    /инж. Валентин Костов/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ПОЛИТИЧЕСКА ПАРТИЯ 
„СЪЮЗ НА ДЕМОКРАТИЧНИТЕ СИЛИ” 

НАЦИОНАЛНА КОМИСИЯ 

ПО ПРОВЕЖДАНЕ НА ВЪТРЕШНОПАРТИЙНИ ИЗБОРИ 

1
1 

 

 

 

 

РЕШЕНИЕ 
 

№ 34 
 

София, 12 септември 2012 г. 
 

 
 

Относно: Приемане на образци на бланки, издавани от 
НКВИ за  вътрешнопартийните избори за Зам.Председател на 
СДС от регион „Северозападен” на 14.10.2012 г. 

 

 

На основание решения на Националния Съвет на СДС от 
11.09.2012 г. за провеждане на вътрешнопартийни избори за 
Председател на СДС, за приемане на Правилник за работа на 
НКВИ,  Методически указания по прилагане Правилника на 
НКВИ, чл.16, ал.1 от Правилника за работа на НКВИ, а така 

също т.3 и т.16 от  Методическите указания по прилагане 
Правилника на НКВИ, както и чл.31 от Устава на СДС 

 

 

Националната комисия по вътрешнопартийни избори 
 

 

Р Е Ш И: 
 

 

1. Приема образец на бланка „Заявление за гласуване 
на друго място” 

2. Приема образец на бланка „Удостоверение за 
застъпник”. 

 
 

 

На основание чл. 17, ал. 1 от Правилника за работа на 
НКВИ решението  може  да бъде обжалвано пред Контролния 
съвет на СДС в тридневен срок от неговото обявяване. 

 
 
 

Председател: ......................................................... 

/Любен Петров/ 
 

 

Секретар : ............................................................. 

/инж.Валентин Костов/ 



ПОЛИТИЧЕСКА ПАРТИЯ 
„СЪЮЗ НА ДЕМОКРАТИЧНИТЕ СИЛИ” 

НАЦИОНАЛНА КОМИСИЯ 

ПО ПРОВЕЖДАНЕ НА ВЪТРЕШНОПАРТИЙНИ ИЗБОРИ 

1
2 

 

 

 

 
 

РЕШЕНИЕ 
 

№ 33 
 

София, 12 септември 2012 г. 
 

 
 

Относно: Приемане на хронограма за организиране на 
избора на Зам.Председател на СДС от регион „Северозападен” 
за вътрешнопартийни избори на 14.10.2012 г. 

 

 

На основание решения на Националния Съвет на СДС от 
11.09.2012 г. за провеждане на вътрешнопартийни избори за 
Зам.Председател  на СДС  от регион „Северозападен”,  за 
приемане   на   Правилник  за работа на  НКВИ, Методически 
указания  по  прилагане Правилника  на  НКВИ,  Процедурни 
правила за  издигане  на  кандидатите  за  Зам.Председател, 
заявление  за  съгласие,   анкетна карта  идекларация на 
кандидатите,   а така   също  чл.16,  ал.1   и  Раздел II  от 
Правилника за работа на НКВИ, както и чл.31 от Устава на 
СДС 

 

 

Националната комисия по вътрешнопартийни избори 
 

 

Р Е Ш И: 
 

 

Приема Хронограма за организиране на избора на 
Зам.Председател на СДС  от  регион „Северозападен”  за 
вътрешнопартийните избори на 14.10.2012 г. 

 

 

На основание чл. 17, ал. 1 от Правилника за работа на 
НКВИ решението  може  да бъде обжалвано пред Контролния 
съвет на СДС в тридневен срок от неговото обявяване. 

 
 
 

Председател: ......................................................... 
/Любен Петров/ 

 

 

Секретар : ............................................................. 



3 

 

 

/инж.Валентин Костов/ 
ПОЛИТИЧЕСКА ПАРТИЯ 

„СЪЮЗ НА ДЕМОКРАТИЧНИТЕ СИЛИ” 
 

 

НАЦИОНАЛНА КОМИСИЯ 
ПО ПРОВЕЖДАНЕ НА ВЪТРЕШНОПАРТИЙНИ ИЗБОРИ 

 
 
 
 
 

РЕШЕНИЕ 
 

№ 32 
 

София, 12 септември 2012 г. 
 

 
 

Относно: Приемане на процедури  за издигане на 
кандидати за  Зам.Председател на СДС  от регион 
„Северозападен” за вътрешнопартийните избори на 
14.10.2012 г. 

 

 

На основание решения на Националния Съвет на СДС от 
11.09.2012 г. за провеждане на вътрешнопартийни избори за 

Зам.Председател на СДС  от регион „Северозападен”,  за 
приемане   на   Правилник  за работа на  НКВИ, Методически 
указания  по  прилагане Правилника  на  НКВИ,  Процедурни 
правила за  издигане  на  кандидатите  за  Зам.Председател, 
заявление  за  съгласие,   анкетна карта  идекларация на 
кандидатите, а така също чл.16, ал.1, чл.25 и чл.35, ал.1 от 
Правилника за работа на НКВИ, както и чл.31 от Устава на 
СДС 

 

 

Националната комисия по вътрешнопартийни избори 
 

 

Р Е Ш И: 
 

 

Всеки кандидат за Зам.Председател на СДС от регион 
«Северозападен» (включващ областите Видин, Враца, Ловеч, 
Монтана, Плевен)  попълва следните документи по образец: 
анкетна карта, придружена с актуална снимка; заявление за 
съгласие; декларация, че кандидатът отговаря  на 
изискванията на Устава на СДС и Правилника за работа на 

НКВИ.  Същите се подават до общинския съвет на СДС, в 
който членува кандидата, който със свое  решение, по 



4 

 

 

предложение на клубовете на своята територия, го предлага 
за кандидат. Крайният срок за номинации е 25.09.2012 г. 

Образци на  посочените  документи  следва да бъдат 
изпратени по електронен път до всички общински 
организации на СДС, както и качени на сайта на СДС. 

Протоколът от заседанието на общинския съвет на СДС, 
с направените предложения се изпраща в НКВИ, а копие от 
същия – до съответния Областен съвет. 

Попълнените документи на кандидатите и протоколът с 
номинацията се  внасят в Деловодството на СДС (за НКВИ), 
гр. София, ул. Г.С.Раковски №134 в срок  до 17:00 часа на 

27.09.2012 г. 
 
 

 
На основание чл. 17, ал. 1 от Правилника за работа на 

НКВИ решението  може  да бъде обжалвано пред Контролния 
съвет на СДС в тридневен срок от неговото обявяване. 

 
 
 

Председател: ......................................................... 
/Любен Петров/ 

 
 

 
Секретар : ............................................................. 

/инж.Валентин Костов/ 



5 

 

 

ПОЛИТИЧЕСКА ПАРТИЯ 
„СЪЮЗ НА ДЕМОКРАТИЧНИТЕ СИЛИ” 

 

 

НАЦИОНАЛНА КОМИСИЯ 
ПО ПРОВЕЖДАНЕ НА ВЪТРЕШНОПАРТИЙНИ ИЗБОРИ 

 
 
 
 
 

РЕШЕНИЕ 
 

№ 31 
 

София, 12 септември 2012 г. 
 

 
 

Относно:  Утвърждаване  на  Правилник  за работата  на 
НКВИ, Методически указания по прилагане на Правилника за 
работата на НКВИ, Критерии и принципи  за  определяне на 
кандидати за Зам.Председател на СДС, Процедурни правила 
за издигане на кандидати за Зам.Председател на СДС, 
образци на документите за кандидатите за Зам.Председател 
на СДС за вътрешнопартийните избори на 14.10.2012 г. 

 

 

На основание решения на Националния Съвет на СДС от 
11.09.2012 г. за провеждане на вътрешнопартийни избори за 
Зам.Председател на СДС  от регион „Северозападен”, за 
приемане  на:  Правилник за  работа на  НКВИ, Методически 
указания по прилагане Правилника  на  НКВИ,  Процедурни 
правила за издигане  на кандидатите за Зам.Председател на 
СДС, заявление за съгласие, анкетна карта и  декларация на 
кандидатите, а така също чл.4, ал.1, чл.16, ал.1 и чл.29, ал.2 
от  Правилника за работа на НКВИ, както и чл.29, ал.1 от 
Устава на СДС 

 

 

Националната комисия по вътрешнопартийни избори 
 

 

Р Е Ш И: 
 

 

1. Утвърждава “Правилник за работата на НКВИ” за 
вътрешнопартийните избори за Зам.Председател на СДС на 
14.10.2012 г. 



6 

 

 

2. Утвърждава “Методически указания по прилагане на 
Правилника за работата на НКВИ” за вътрешнопартийните 
избори за Зам.Председател на СДС на 14.10.2012 г. 

3. Утвърждава “Критерии и принципи за определяне на 
кандидати за Зам.Председател на СДС” за 
вътрешнопартийните избори на 14.10.2012 г. 

4. Утвърждава  “Процедурни правила за издигане на 
кандидати за Зам.Председател на   СДС”  за 
вътрешнопартийните избори на 14.10.2012 г. 

5. Утвърждава образци на документите (анкетна карта, 
заявление за съгласие, декларация) на кандидатите за 
Зам.Председател на СДС за вътрешнопартийните избори на 

14.10.2012 г. 
 
 

 
На основание чл. 17, ал. 1 от Правилника за работа на 

НКВИ решението  може  да бъде обжалвано пред Контролния 
съвет на СДС в тридневен срок от неговото обявяване. 

 
 
 

Председател: ......................................................... 

/Любен Петров/ 
 
 

 
Секретар : ............................................................. 

/инж.Валентин Костов/ 


	22222222222222222
	1111111111111111111
	46
	45
	решение_40_2012-2
	nkvi_31_2012-2



